
 
 

UCHWAŁA NR XII/78/2025 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Niedźwiedź na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.); art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm. ) Rada Gminy Niedźwiedź 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 187.470,78 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.396,00 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 181.074,78 zł 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 80.348.534,96 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 429.788,12 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 121.696,00 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 121.696,00 zł, z czego: 

-  zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
121.696,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 308.092,12 zł z czego: zwiększenia wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 308.092,12 zł;  

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 83.227.857,39 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 242.317,34 zł. 

2. Przychody i rozchody określa Załącznik Nr.3 

§ 4. 1. Planowany deficyt budżetu po zmianach określonych w Załączniku Nr 1 i Nr 2 wynosi: 
2.879.322,43 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 398.689,94 zł; 

b) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6. w kwocie 2.480.632,49 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1520



§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr X/60/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu gminy na 2025 rok  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

2. W wyniku zmian określonych w ust 1 załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr X/60/2024 z dnia 
27 grudnia 2024 roku „ Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 rok” otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W wyniku zmian określonych w § 2 Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr X/60/2024 z dnia 
27 grudnia 2024 roku  „ Plan dochodów budżetu z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami na 2025 rok” otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1520



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/78/2025 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 715 251,84 0,00 6 396,00 2 721 647,84 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 396,00 6 396,00 

bieżące razem: 54 730 151,23 0,00 6 396,00 54 736 547,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 160 399,19 0,00 181 074,78 341 473,97 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

129 923,34 0,00 146 670,74 276 594,08 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

30 475,85 0,00 34 404,04 64 879,89 

majątkowe razem: 25 430 912,95 0,00 181 074,78 25 611 987,73 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

915 166,55 0,00 181 074,78 1 096 241,33 

             
Ogółem: 80 161 064,18 0,00 187 470,78 80 348 534,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

915 166,55 0,00 181 074,78 1 096 241,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1520



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1520



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/78/2025 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK 

w zł 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 171 000,00 171 

000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 172 400,00 172 

400,00 172 400,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 000,00 171 

000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 172 400,00 172 

400,00 172 400,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 226 

744,75 844 
180,00 844 180,00 0,00 844 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 382 564,75 13 382 

564,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 14 268 

744,75 869 
180,00 869 180,00 0,00 869 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 399 564,75 13 399 

564,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 388 

544,75 35 980,00 35 980,00 0,00 35 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 352 564,75 13 352 
564,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 13 430 

544,75 60 980,00 60 980,00 0,00 60 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 369 564,75 13 369 
564,75 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 129 430,99 356 
719,51 356 719,51 0,00 356 719,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 711,48 3 772 711,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 139 430,99 366 

719,51 366 719,51 0,00 366 719,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 711,48 3 772 711,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 082 630,99 309 

919,51 309 919,51 0,00 309 919,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 711,48 3 772 711,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po zmianach 4 092 130,99 319 
419,51 319 419,51 0,00 319 419,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 711,48 3 772 711,48 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna przed zmianą 6 508 852,85 6 296 
561,85 5 976 

761,85 4 901 266,86 1 075 
494,99 8 000,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 212 291,00 212 291,00 197 291,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1520



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 892,12 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 592,12 270 592,12 270 592,12 0,00 0,00 
po zmianach 6 782 744,97 6 299 

861,85 5 980 
061,85 4 901 266,86 1 078 

794,99 8 000,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 482 883,12 482 883,12 467 883,12 0,00 0,00 
przed zmianą 5 028 470,99 4 831 

179,99 4 811 
679,99 3 954 820,00 856 859,99 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 197 291,00 197 291,00 197 291,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 892,12 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 592,12 270 592,12 270 592,12 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 302 363,11 4 834 
479,99 4 814 

979,99 3 954 820,00 860 159,99 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 467 883,12 467 883,12 467 883,12 0,00 0,00 
przed zmianą 647 500,00 127 

500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 647 900,00 127 
900,00 94 900,00 0,00 94 900,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 623 000,00 123 
000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 623 400,00 123 

400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 411 

742,35 27 366 
742,35 25 844 

872,35 22 403 371,15 3 441 
501,20 488 000,00 1 033 

870,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 700,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 27 452 

442,35 27 386 
942,35 25 865 

072,35 22 403 371,15 3 461 
701,20 488 000,00 1 033 

870,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 232 

750,00 15 232 
750,00 14 618 

350,00 13 282 000,00 1 336 
350,00 0,00 614 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 15 253 

250,00 15 232 
750,00 14 618 

350,00 13 282 000,00 1 336 
350,00 0,00 614 400,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 558 742,35 513 
742,35 483 742,35 203 491,15 280 251,20 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 578 942,35 533 

942,35 503 942,35 203 491,15 300 451,20 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 900 236,84 3 441 

275,84 3 388 
411,84 158 837,40 3 229 

574,44 51 864,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 458 961,00 458 961,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 396,00 61 396,00 61 396,00 0,00 61 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 961 632,84 3 502 
671,84 3 449 

807,84 158 837,40 3 290 
970,44 51 864,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 458 961,00 458 961,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 447 045,00 2 346 
215,00 2 345 

215,00 158 837,40 2 186 
377,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 830,00 100 830,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 2 502 045,00 2 401 
215,00 2 400 

215,00 158 837,40 2 241 
377,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 830,00 100 830,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 997 131,00 639 
000,00 639 000,00 0,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 131,00 358 131,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 003 527,00 645 

396,00 645 396,00 0,00 645 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 131,00 358 131,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 703 825,00 1 008 

200,00 10 000,00 0,00 10 000,00 991 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 695 625,00 695 625,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 713 825,00 1 018 
200,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 001 

200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 695 625,00 695 625,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1520



po zmianach 27 000,00 27 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 337 800,00 202 

500,00 87 500,00 13 000,00 74 500,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 327 800,00 192 

500,00 87 500,00 13 000,00 74 500,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 300,00 195 

000,00 85 000,00 13 000,00 72 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 320 300,00 185 
000,00 85 000,00 13 000,00 72 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 798 
069,27 49 863 

810,70 40 769 
637,70 29 599 733,41 11 169 

904,29 1 765 
864,00 6 132 

309,00 0,00 0,00 1 196 
000,00 32 934 258,57 32 934 

258,57 952 058,36 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 439 788,12 131 

696,00 121 696,00 0,00 121 696,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 092,12 308 092,12 270 592,12 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 83 227 

857,39 49 985 
506,70 40 891 

333,70 29 599 733,41 11 291 
600,29 1 765 

864,00 6 132 
309,00 0,00 0,00 1 196 

000,00 33 242 350,69 33 242 
350,69 1 222 

650,48 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1520



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/78/2025 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

w zł 

§  
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

  
PRZYCHODY BUDŻETU 

 
242.317,34 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach: 

55.000,00 

 środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 55.000,00 
906  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

40.834,34 

 Projekt „Cyberbezpieczny Samorząd” 40.834,34 
950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  146.483,00 

Stan przychodów i rozchodów po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 DOCHODY 80.348.534,96 
 WYDATKI 83.227.857,39 
 DEFICYT 2.879.322,43 
  

PRZYCHODY BUDŻETU 
 

3.833.087,30 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

357.855,60 

 (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 nagroda „Rosnąca Odporność) -  Rozbudowa Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Porębie Wielkiej 

112.747,25 

 Fundusz Pomocy Ukraina 190.108,35 
 środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 55.000,00 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

40.834,34 

 Projekt „Cyberbezpieczny Samorząd” 40.834,34 
950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 3.434.397,36 

  
ROZCHODY BUDŻETU 

 
953.764,87 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 953.764,87 
 - kredyt w BS Mszana Dolna 

- kredyt w BS Mszana Dolna  
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Skawina 
- kredyt w BOŚ Kraków 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w Pieniński Bank Spółdzielczy 
- kredyt w BS Mszana Dolna 

18.730,00 
31.120,00 
29.400,00 
14.000,00 
6.000,00 

80.000,00 
71.060,00 
7.505,61 

14.952,26 
5.060,00 

55.647,00 
200.800,00 
189.490,00 
230.000,00 

Objaśnienia: 

Wolne środki: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1520



�Wprowadzono środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizację w wysokości  1.518.058,53 zł 
w tym: 

-  407.628,99 zł – „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia i sieci 
wodociągowej w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź” 

-  163.349,58 zł –  „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia i sieci 
wodociągowej w miejscowości Konina w Gminie Niedźwiedź” 

-  302.874,69 zł – „ Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Konina, 
część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie Niedźwiedź” 

-  60.000,00 zł – Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania „ Budowa systemu 
kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych na oś. Słoniany, Gąsiory, Mrałty i Groń w miejsc. P.W.” 

-  130.679,67 zł – Hydrofornia oś. Groń w P.W. 

-  20.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś. Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości Konina 
(dokumentacja) 

-  20.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Grzędy i Lupy w miejscowości Konina (dokumentacja) 

-  30.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Napory, Bekace i Przybytki w miejsc. Konina (dokumentacja) 

-  60.276,00 zł – Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej w miejsc. P.W.  

-  159.900,00 zł – Oczyszczalnia biologiczna przy ZPO w Koninie 

-  163.349,60 zł – „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia i sieci 
wodociągowej w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź- etap II” 

�Pozostałe wolne środki  1.916.338,83 zł. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1520



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/78/2025 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 843 290,73 0,00 12 843 290,73  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 520 431,25 0,00 7 520 431,25  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 176 300,25 0,00 1 176 300,25  

   Hydrofornia oś.Groń w P.W. 160 000,00 0,00 160 000,00  

   Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej w miejsc. P.W. 73 800,00 0,00 73 800,00  

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia w 
miejscowości Konina w Gminie Niedźwiedź 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia w 
miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 472 500,25 0,00 472 500,25  

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia w 
miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź - II etap 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości 
Konina 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Grzędy i Lupy w miejscowości Konina 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Napory, Bekace i Przybytki w miejsc. Konina 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 344 131,00 0,00 6 344 131,00  

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia w 
miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 6 344 131,00 0,00 6 344 131,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 322 859,48 0,00 5 322 859,48  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 516,96 0,00 583 516,96  

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

349 816,96 0,00 349 816,96  

   Oczyszczalnia biologiczna przy ZPO w Koninie 159 900,00 0,00 159 900,00  

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania " Budowa 
systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych na oś. Słoniany, 
Gąsiory, Mrałty i Groń w miejsc. P.W." 

73 800,00 0,00 73 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1520



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 739 342,52 0,00 4 739 342,52  

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

4 739 342,52 0,00 4 739 342,52  

600   Transport i łączność 13 382 564,75 17 000,00 13 399 564,75  

 60016  Drogi publiczne gminne 13 352 564,75 17 000,00 13 369 564,75  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 951,87 17 000,00 967 951,87  

   Droga do Krzyża w Podobinie (dz.ew.nr 2832/2, 2832/3) 45 000,00 0,00 45 000,00  

   Droga do oś. Kurki w Koninie (dz.ew.nr 758) 0,00 17 000,00 17 000,00  

   Droga oś .Gliniska w Niedźwiedziu ( dz.ew.nr 995,981,980/10) 45 000,00 0,00 45 000,00  

   Droga przez oś. Stróże-Porębscy w P.W. (dz.ew.nr.4384,4385) 45 000,00 0,00 45 000,00  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 372 787,26 0,00 372 787,26  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - II etap 143 164,61 0,00 143 164,61  

   Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy 
dr. gminnej do oś. Rapty w miejscowości Podobin (ZRID) 170 000,00 0,00 170 000,00  

   
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy 
drogi gminnej dz.ew.nr 4401,4400 oraz część dz.ew.nr 3174 w miejsc. P.W. 
(ZRID) 

130 000,00 0,00 130 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 401 612,88 0,00 12 401 612,88  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 4 123 381,23 0,00 4 123 381,23  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - II etap 8 278 231,65 0,00 8 278 231,65  

 60095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Budowa i modernizacja wiat przystankowych na terenie Gminy Niedźwiedź 30 000,00 0,00 30 000,00  

630   Turystyka 1 000,00 0,00 1 000,00  

 63095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00  

   Budowa ścieżki rekreacyjnej pieszo rowerowej wraz z oświetleniem budową 
obiektów małej infrastruktury wzdłuż potoku Porębianka 1 000,00 0,00 1 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 772 711,48 0,00 3 772 711,48  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1520



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 772 711,48 0,00 3 772 711,48  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 592 711,48 0,00 3 592 711,48  

   Budynek DN i Prz. P.W. 104 185,08 0,00 104 185,08  

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 
"Termomodernizacja wraz z rozbudową i przebudową budynku Domu Kultury 
w Niedźwiedziu" 

200 000,00 0,00 200 000,00  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 3 288 526,40 0,00 3 288 526,40  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00  

   zakupy inwestycyjne (grunt) 180 000,00 0,00 180 000,00  
750   Administracja publiczna 212 291,00 270 592,12 482 883,12  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 291,00 270 592,12 467 883,12  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 923,34 179 746,62 309 669,96  

   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 129 923,34 179 746,62 309 669,96  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 367,66 90 845,50 158 213,16  

   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 67 367,66 90 845,50 158 213,16  

 75095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   zakupy inwestycyjne (rzeźba Niedźwiedzia) 15 000,00 0,00 15 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 520 000,00 0,00 520 000,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   zakupy inwestycyjne (Fundusz Wsparcia PSP) 20 000,00 0,00 20 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 0,00 500 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

   zakupy inwestycyjne (samochód ratowniczo-gaśniczy) 500 000,00 0,00 500 000,00  
801   Oświata i wychowanie 45 000,00 20 500,00 65 500,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 20 500,00 20 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 500,00 20 500,00  

   Budynek Szkoły Podstawowej w P.W. 0,00 13 000,00 13 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1520



   Budynek ZPO w Koninie 0,00 7 500,00 7 500,00  

 80195  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00  

   Ogrodzenie działki przy ZPO w Koninie 45 000,00 0,00 45 000,00  
851   Ochrona zdrowia 112 747,25 0,00 112 747,25  

 85195  Pozostała działalność 112 747,25 0,00 112 747,25  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 747,25 0,00 112 747,25  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 112 747,25 0,00 112 747,25  
855   Rodzina 754 767,36 0,00 754 767,36  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 754 767,36 0,00 754 767,36  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 632,00 0,00 613 632,00  

   Utworzenie Klubu dziecięcego w m. Podobin w Gminie Niedźwiedź 613 632,00 0,00 613 632,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 135,36 0,00 141 135,36  

   Utworzenie Klubu dziecięcego w m. Podobin w Gminie Niedźwiedź 141 135,36 0,00 141 135,36  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 458 961,00 0,00 458 961,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 100 830,00 0,00 100 830,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 830,00 0,00 100 830,00  

   Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 100 830,00 0,00 100 830,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 358 131,00 0,00 358 131,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 971,00 0,00 79 971,00  

   Wymiana oświetlenia ulicznego w Gminie Niedźwiedź 79 971,00 0,00 79 971,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 278 160,00 0,00 278 160,00  

   Wymiana oświetlenia ulicznego w Gminie Niedźwiedź 278 160,00 0,00 278 160,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 695 625,00 0,00 695 625,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 695 625,00 0,00 695 625,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 625,00 0,00 695 625,00  

   Prace budowlano konserwatorskie przy zabytku Muzeum Biograficznego 
Władysława Orkana "Orkanówka" w miejscowości Poręba Wielka 695 625,00 0,00 695 625,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1520



926   Kultura fizyczna 135 300,00 0,00 135 300,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 135 300,00 0,00 135 300,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00 0,00 135 300,00  

   zakupy inwestycyjne ( kontenery) 135 300,00 0,00 135 300,00  
  

Razem 32 934 258,57 308 092,12 33 242 350,69  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1520



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/78/2025 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2025 ROK 

w zł 
Dział  

Rozdział 
 

Nazwa 
Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
1 2 3 4 5 6 
 

921 
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
   

10.000,00 
 92195 Pozostała działalność   10.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 10.000,00 

 
926 

  
KULTURA  FIZYCZNA 

   
- 10.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   - 10.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 - 10.000,00 

 
RAZEM 

  
0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1520



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/78/2025 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2025 ROK – PO ZMIANACH 

w zł 
Dział  

Rozdział 
 

Nazwa 
Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
1 2 3 4 5 6 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8.000,00  
 75020 Starostwa powiatowe  8.000,00  
   dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
j.s.t. na dofinansowanie 
zadań bieżących 

8.000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   288.000,00 
 80104 Przedszkola   288.000,00 
   dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 288.000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA  3.300,00  
 85158 Izby wytrzeźwień  3.300,00  
   dotacje celowe (bieżące) na 

podstawie porozumień 
(umów) 

3.300,00  

852  POMOC SPOŁECZNA  3.500,00  
 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione oraz ośrodki interwencji kryzysowej 
 3.500,00  

   dotacje celowe (bieżące) na 
podstawie porozumień 
(umów) 

3.500,00  

 
853 

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

   
110.000,00 

 85395 Pozostała działalność   110.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 110.000,00 

 
900 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  
51.864,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1520



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  51.864,00  
   dotacje celowe (bieżące) na 

podstawie porozumień 
(umów) 

51.864,00  

 
921 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
991.200,00 

 
10.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  830.600,00  
   dotacja podmiotowa 830.600,00  
 92116 Biblioteki  160.600,00  
   dotacja podmiotowa 160.600,00  
 92195 Pozostała działalność   10.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 10.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   100.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   100.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 100.000,00 

 
RAZEM 

 
1.057.864,00 

 
508.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1520



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/78/2025 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z KOSZTAMI FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONAŚRODOWISKA 

 
2.447.045,00 

 
0,00 

 
2.447.045,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2.447.045,00 0,00 2.447.045,00 
  Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (§ 0490) 2.447.045,00 0,00 2.447.045,00 

   
OGÓŁEM DOCHODY 

 
2.447.045,00 

 
0,00 

 
2.447.045,00 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
2.447.045,00 

 
55.000,00 

 
2.502.045,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2.447.045,00 55.000,00 2.502.045,00 
  

 
 
 
 

w tym: 
wydatki bieżące: 
  w tym: 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych 
wydatki majątkowe 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
2.346.215,00 

 
2.345.215,00 

158.837,40 
2.186.377,60 

1.000,00 
100.830,00 
100.830,00 

 
55.000,00 

 
55.000,00 

0,00 
55.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 
2.401.215,00 

 
2.400.215,00 

158.837,40 
2.241.377,60 

1.000,00 
100.830,00 
100.830,00 

   
OGÓŁEM WYDATKI 

 
2.447.045,00 

 
55.000,00 

 
2.502.045,00 

Uwagi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1520



§ 905. - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
55.000,00 zł. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1520


	UCHWAŁA NR XII/78/2025 RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3
	tir. - (6) w zał.3
	tir. - (7) w zał.3
	tir. - (8) w zał.3
	tir. - (9) w zał.3
	tir. - (10) w zał.3
	tir. - (11) w zał.3

	Załącznik 4 - WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2025 ROK
	Załącznik 6 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2025 ROK – PO ZMIANACH
	Załącznik 7
	§ 905 w zał.7


		2025-03-12T12:23:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




